
  

TERMINI KONZULTACIJA U ZIMSKOM SEMESTRU ZA AKADEMSKU 2025/26.GODINU 

 

Ime i prezime 

nastavnika Ured E-adresa Ponedjeljak Utorak Srijeda Četvrtak Petak Napomena 

 Draženka Blaži 51 drazenka@blazi.hr      

Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Sandra Bradarić-Jončić 51 
sandra.bradaric-

joncic@erf.unizg.hr 
     

Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Blaženka Brozović 

51 blazenka.brozovic@erf.hr 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Ivona Čarapina Zovko 

59 ivona.carapinazovko@ff.sum.ba 

 9:30 – 10:30    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Helena Ćavar 

60 helena.cavar@ff.sum.ba 

 8:00 – 9:00    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Marija Ćorić 

59 marija.coric1@ff.sum.ba 

 8:00 – 9:00    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Ivana Dilber 

51 ivana.dilber@ff.sum.ba 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Mirela Duranović 

51 mirela.duranovic@gmail.com 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Ivana Grbavac 

38 ivana.grbavac@ff.sum.ba 

 12:00 – 13:00    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 
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 Damir Herega 

51 damir.herega@gmail.com 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Tonina Ibrulj 

48 tonina.ibrulj@ff.sum.ba 

14:00 – 15:00     Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Jasmina Ivšac Pavliša 

51 

jasmina.ivsac.pavlisa@erf.unizg

.hr 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Antonia Juka 62 antonia.juka@ff.sum.ba  11:30 – 12:30 10:30 – 11:30   - 

 Lejla Junuzović-Žunić 

51 lejla.junuzoviczunic@untz.ba 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Katica Krešić 

47 katica.kresic@ff.sum.ba 

15:00 – 16:00     Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Josip Lesko 

MEF 

SUM josip.lesko@mef.sum.ba 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Ivana Lovrić 

51 ivana.lovric1@ff.sum.ba 
 9:00 – 10:00    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Antonio Markotić 

MEF 

SUM antonio.markotic@mef.sum.ba 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Antonela Marković 

60 antonela.markovi@fzs.sum.ba 
  15:00 – 16:00   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Marko Martinac 

51 marko.martinac@mef.sum.ba 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Andrea Miljko 

62 andrea.miljko@ff.sum.ba 

 8:45 – 9:45 11:30 – 12:30   Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Josip Mišković 

MEF 

SUM josip.miskovic@mef.sum.ba 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 
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 Zamir Mrkonjić 

51 zamirmrkonjic@gmail.com 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Ivica Musić 

46 ivica.music@ff.sum.ba 
 12:00 – 13:00    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Tihana Novak 

51 tihana.novak@erf.unizg.hr 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Nikolina Pandža 

50 nikolina.pandza@ff.sum.ba 

   13:00 – 14:00  Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Ana Mari Petrović 

51 ana.mari.misic@ff.sum.ba 

 10:00 – 11:00    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Danijel Pravdić 

MEF 

SUM danijel.pravdic@mef.sum.ba 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Azer Rizikalo 

MEF 

SUM azer.rizikalo@mef.sum.ba 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Marinela Rosso 

51 mrosso@foozos.hr 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Kristina Sesar 

59 kristina.sesar@ff.sum.ba 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Iko Skoko 

53 iko.skoko@ff.sum.ba 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Antonija Soldo 

51 antonija.soldo@ff.sum.ba 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Ivana Šimić 

51 ivana.simic.santic@erf.unizg.hr 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 
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 Ljiljana Širić 

51 ljsiric@gmail.com 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 

 Davorka Topić Stipić 

51 davorka.topicstipic@ff.sum.ba 
 11:30 – 12:30    Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Marijan Tustonja 

53 marijan.tustonja@ff.sum.ba 
  9:00 – 10:00   Drugi termin uz prethodnu 

najavu e-porukom. 

 Mladenka Vukojević 

51 

mladenka.vukojevic@gmail.co

m 

     Termini konzultacija uz 

prethodnu najavu e-

porukom. 
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